TRIMECCANICA S.R.L - Via Cosmo Mollica Alagona, sn 95121 - Catania (IT)
www.trimeccanica.com - sales@trimeccanica.com /  +39 095292399  +39 095292454
FÜR KOMPAKTLADER UND KOMPAKT-
RAUPENLADER
Die Ladeschaufel „LB“ ist für Kompaktlader und Kompakt- Raupenlader Typ SKID
LOADER oder TRACK LOADER entwickelt worden. Die Serie „LBC“ ist geeignet für
alle Standardarbeiten, vom Graben zur Handhabung und zum Laden von
Materialien. Dieses Modell wird in 8 verschiedenen Breiten von 36“ bis 80“
hergestellt.
Vorgelochte
serienmäßige
Schneide
ID Seriennummer Rutschfeste
Trittbretter
LBC
SERIES
LBC.V25.1
LBC
LADESCHAUFEL
Made in Italy
Technische Daten
Artikel L(")
Dicke (mm)
1 2 3 4 5 6 7
HB200 S355 S355 HB450 S355 S355 HB400
L53.LBC.036 36 150 X 20 5 5 8 8 8 152 X 19
L53.LBC.044 44 150 X 20 5 5 10 8 8 152 X 19
L53.LBC.050 50 150 X 20 5 5 10 8 8 152 X 19
L53.LBC.055 55 150 X 20 5 5 10 8 8 152 X 19
L53.LBC.062 62 150 X 20 5 5 10 8 8 152 X 19
L53.LBC.068 68 150 X 20 5 5 10 8 8 152 X 19
L53.LBC.074 74 150 X 20 5 5 10 8 8 152 X 19
L53.LBC.080 80 150 X 20 5 5 10 8 8 152 X 19
Ausstattungen
Artikel F (STD) T R (KIT)
L53.LBC.036 SI 5 x E20.10 LR.152020D36F5
L53.LBC.044 SI 5 x E20.10 LR.152020D44F5